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

• mobil, 3 yags gar, R j 1.300,00.'

’ PROCURADORIA D E IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantãõ 
sáb/dom. Cond Csa Blanca, apto 
ótm'local c/sl p/2 ambs, 3/4, wc 
soc, coz, ár/serv, 2 vg gar. RJ 
450,00 + tx e IPTU.

PER ES  A PERES IMÓVEIS -
C.t.607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
sle, sl, cqz, dep emp, wc soc, ár 
serv, ár Izer c/chgrrasq, pise, sl 
fest e playground (área 100m2), 2 
vg gar, RJ 1.000 + cond + taxas 
(Cond Cristal Rejsidence). A l- 
00158.

PER ES  A PERES IMÓVEIS •
.C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
st, 1 sl, wc soc, coz c/arm, pise, Ia- . 

.vand, 1 gar, 2 elev, sl fest, 61m2, 
RJ 850,00 + taxas (Cond Luiz Fe-, 
lipe Rsidenee Service), AL00696.

Cidade Satélite

DÉLIO A LUG A - apto Porto das 
Dunas, 3/4 ste, sl, wc, var, coz. 
RJ 400 + cond + IPTU. 8802-1763

Neópolis

2 Quartos

2 Quartos

REIS M A G O S -C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Costa do 
Sol: Sla, 2/4, wc soc, coz, ár. serv, 
wc de sem. RJ 500,00.

2 Quartos

A LU G U E COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. . 
Aptopróx ao Instituto Brasil Apt 
novo 2/4 sl 2 amb, wc, coz, 1 gar. 
RJ 400 + taxas. AA-337.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dòm. Res Vitória, sl, 2/4, wc 
soc, coz americ, Id somb, ár.lazer,
1 vg gar, imóvel novo, RJ 450,00 
+ tx e IPTU. APL235.

PER ES  A PER ES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, sl p/2 amb, wc soc, ooz, ár 
serv, 1 gar, 2 ele, ár lazer compl, 
57m2. RJ 650.00 + taxas (Sun. 
Towers 1' locação. Unidade no 
14a andar). AL-00683.

Cidade Verde

3 Quartos

PROCURADORIA D E IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. • Plantão 
sáb/dom. Apto Parque Itatiaia, sl, 
3/4 sd 1 ste, wc soc, coz, dep 
emp. RJ 800,00 + tx e IPTU. 
APL-178.

Morro Branco ]
2 Quartos

REIS MAGOS -01328. F:
3222-4480/3211-2355. Cond. Vi-
llajjio de Roma - 2 Slaí, 2/4,'wc , sáb/dom. Apto, Res Gaboáta sl,' 

ffltb,'. 2/4 sd 1 sle, wó-sôc Crbóx/coZjár 
Mia incluindo ofetrodofíiostivos, sorv var pise 1 vo oar R$ 
gar íca ro . RJ 850,00+taxas. 600,00+1xe IPTU. APL6$T

REIS M AG O S-C.1328. F: " "
3222-4480/3211-2355. Cond. Ita- 
piru: Apto Mobiliado, varanda, sa­
la, 2/4 s/1 suite, coz, área servi­
ços, garagem 1 carro. RJ 850,00.

PROCURADORIA D E IM ÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão

Nova Descoberta

2 Quartos

A LU G U E COM VALO R  - Creci. 
J.1833. F.3201 3000/3201-6262. 
Apt prox ao Campus, ótimo apto 
2/4 c/arm, sl, coz c/arm, dep emp, 
lazer, seg, conserv, vent e sombra 
apenas. R J 800 ( sem taxas). 
A A -3 11.'

A LU G U E COM V A LO R  - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Próx à Prudente apto c/arms, 2/4 
e 1 sl Izer, 1 gar, seg. R J 600 ♦

. . . t M t f * . . . . * * * . > <

A LU G U E COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt prox ao Hospital do Coração, 
2/4 s/1 sle, 1 sl p/2 ambs, coz, wc 
qpc, serv, apto conserv. R J 850 
s/taxas. AA-401.

PROCURADORIA D E M Ó VEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apto, st, 2/4 sdo 1 ste, 
wc SOC, coz, ár s e r v , v a r. RJ 
500,00 + tx e IPTU. APL295.

A LU G U E COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt sombra 2/4, sl 2 ambs, coz, 1 
vg. RJ 500 + taxas. AA-335.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Cond Serrambi II, sl, 
2/4, wc soc, ár serv, gar, cond fe- 
Ctl, RJ 370,00. APL687.

Nova Pamamirin)

1 Quarto

TEC  IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apto d 
sla, 1 ste, 2 wes, coz amer, RJ
400.00 + cond de RJ 50,00, çl 
cerca elét, portão elet, estado, in­
terno

2 Quartos

PROCURADORIA d è  i m ó v e is  -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apto, Cond Renaissen- 
ce, 2 sis, 2 sts, wc c/arm e box, 
coz c/arm, ár serv, 2 vg gar. RJ
600.00 + txe IPTU. APL689.

PERES & . PER ES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, coz, 
ár serv, (cond VilA Lobos). R J
480.00 + cond+ taxas. AL-00670.

3 Quartos

A LU G U E COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Cond organiz, ap.t 3/4 s/1ste, sla 
2ambs, coz, '1 gar, Izer compl, RJ . 
500 + taxas, AA348.

PROCURADORIA D E IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
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